
https://www.pasiula.lt/pid-917325/skalbimo-masina-su-universaldose-ir-garu-programa-electrolux-
ew7f4494qe.html

Skalbimo mašina su "UniversalDose" ir
garų programa Electrolux EW7F4494QE
Skalbyklė 700 serija „SteamCare“ su „UniversalDose“ ir garų
programa 9 kg EW7F4494QE
 
Atšviežinkite garais ir sutaupykite iki 96 % vandens.* 25 minučių
programa „SteamRefresh“ tinka gležniems drabužiams ir suvartoja
mažiau vandens nei įprastas skalbimas. Kad skalbiniai būtų dar
gaivesni, galima įpilti „Electrolux Steam Fragrance“ drabužių
kvapiklio.
UniversalDose®“ skalbimo kapsules aktyvina 60 % greičiau* Unikali
technologija „UniversalDose®“, optimizuota visiems skalbikliams,
užtikrina 60 % greitesnį skalbimo kapsulių ištirpimą.* Skalbiklio
stalčiuką lengva atidaryti ir išardyti, o dėl vandens sūkurio jis
visuomet bus švarus.
Valdykite „Connected“ skalbinių prietaisus nuotoliniu būdu
Susiekite savo prietaisą su „Electrolux“ programėle, kad galėtumėte
naudotis nuotoliniu valdymu. Su „Connected“ prietaisais sužinosite
skalbimo būseną realiuoju laiku, gausite patarimų kaip taupyti
sąnaudas ir prižiūrėti drabužius.
QuickCare“ 69 min greitam ir efektyviam mišrių skalbinių skalbimui
„QuickCare“ 69min, 30°C programa yra greita ir efektyvi, skirta
skalbti mišriems medvilnės ir sintetiniams audiniams.
CareDrum“ tausoja audinius „CareDrum“ būgne skalbiniai švelniai
slysta iškiliu amortizuojamuoju paviršiumi ir pakeliamąja mente. Dėl
unikalaus būgno paviršiaus rašto jis tausoja drabužius.
 
Gaminio privalumai ir ypatybės

Šilko programa, skirta specialiai šilkui, su švelniu plovimu ir jam
pritaikytu gręžimo ciklu
Skalbimo programos: Quickcare 69Min, Medvilnė, Sintetika,
Jautriems audiniams, Vilna/šilkas, 20 min greitas, Atšviežinimas
garais, Gręžimas/vandens išleidimas, Skalavimas, Sportinė apranga,
Antklodė, Lauko rūbai, Hygieniška, Eco 40-60
Neputojanti skalavimo sistema
Užraktas nuo vaikų
Kojelės: 4 reguliuojamos
Garų programos
 
Gaminio techninės savybės
Spalva- Balta- Skalbimo talpa, kg- 9.0. Maksimalus gręžimo greitis,
apsukos/min. -1351. Energijos suvartojimas 100-ui ciklų, kWh- 49.
Variklis- Inverterinis .Skalbimo technologija- "Eco Valve". Putų
kontrolė -Putų susidarymo kontrolės sistema. Programos- Quickcare
69Min, Medvilnė, Sintetika, Jautriems audiniams, Vilna/šilkas, 20
min greitas, Atšviežinimas garais, Gręžimas/vandens išleidimas,
Skalavimas, Sportinė apranga, Antklodė, Lauko rūbai, Hygieniška,
Eco 40-60 .Aukštis, mm- 847- Plotis, mm -597. Gylis, mm -636
.Programų indikatorius- LED Extended Display with Index Dial
.Ekranėlis -Didelis LED. Įtampa, V -230 .Galingumas, W -
2100.Saugiklis, A -10. Maitinimo laido ilgis, m- 1.62. Jutikliai -Srauto
matuoklis, ProSense. Skalbimo efektyvumo klasė -A. Likutinė
drėgmė, % -53 .Gręžimo efektyvumo etiketė -B. Gręžimo triukšmas,
dB(A) re 1 pW- 75 .Vandens tiekimas -Šaltas. Garų funkcija- Yes.
„Wi-Fi“ sąsaja -Yra.


